关于做好2016年中央财政支持地方高校专项资金项目

实施方案的通知

项目单位：

根据辽教发【2016】445号《辽宁省教育厅关于下达2016年中央支持地方高校发展专项资金预算指标的通知》，2016年我校获批中央财政支持地方高校发展专项资金1800万元。为做好项目具体实施方案，确保项目顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、时间安排
请各项目单位接此通知后，在规定时间内认真组织开展项目实施方案的制定工作：

1．各项目单位按照项目《央对地方专项转移支付项目绩效目标申报表》和《项目预算文本》的设备购置计划组织论证和修订，在下达的经费指标内确定拟购设备，按附件1完成项目具体实施方案及“审批表”（附件2）。
2．经主管部门审核通过后。请于9月5日将“实施方案”打印稿、“审批表”原件报专项资金项目小组办公室（财务楼205室）。“实施方案”（附件1）、仪器设备预算（附件3）电子稿发电子邮箱：lch5388@126.com。
二、论证组织

负责人要成立项目论证小组，并负责组织项目的论证。项目所在学院院长、分管教学、科研、实验室建设的副院长负责指导和监督，要经项目小组集体讨论形成一致意见。
三、具体要求
1．请各学院一定要根据下达的经费指标，广泛征求意见，原则上在上学期上报的“预算文本”的项目清单之内进行调整。在设备选择上，要充分考虑设备的整体水平和设备的使用效益，避免重复建设。
2．购置计划中设备的技术参数一定要咨询准确，避免出现所购非所需的情况。要对所购设备的市场价格进行充分调研，严格按各项目下达经费执行。

附件1：中央财政支持地方高校发展专项资金项目实施方案（格式）
附件2：辽宁师范大学中央支持地方高校发展专项资金项目实施方案审批表

附件3：仪器设备预算清单
辽宁师范大学中央支持地方高校发展

专项资金项目领导小组办公室
2016年8月22日

附件1：

中央财政支持地方高校发展专项资金

项目实施方案

项  目  省  份：辽宁省
项  目  名  称：

申  请  学  校：辽宁师范大学    （公章）

项 目 负 责 人：                （签名）

申  报  日  期：2016 年  9  月  9 日

（项目名称）建设项目实施方案

一、基本情况

1.项目名称：
2.项目预算指标：
3.负责人：
二、方案论证

（1）项目实施意义。

（2）可行性分析。

三、建设目标

四、建设内容

五、预期效益

六、保障措施

1．管理机制（组织保障机制、建设内容的论证机制、政府采购设备技术指标论证机制、招标文件技术需求论证机制、项目验收机制、固定资产验收入账管理机制、项目效益发挥机制、项目绩效考评机制等）
2．管理队伍

项目主要参加人员情况表
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	学历
	学位
	现从事专业
	研究方向

3. 环境条件
相关配套设施是否到位（房、水、电等）？
七、仪器设备预算

单位：万元
	序号
	设备名称/支出项目
	设备型号规格/环改费支出用途
	单位
	单价
	数量
	金额
	产地、厂商

	合计

附件2：
辽宁师范大学中央支持地方高校发展专项资金项目

实施方案审批表
	项目名称：

	项目主要建设内容：

	学院项目小组意见：

参加论证人员：

项目负责人：
年  月  日

	学校主管理门意见：

主管领导签字：                                    单位公章

年  月  日

附件3：

仪器设备预算（excel作表）

单位：万元
	序号
	设备名称/支出项目
	设备型号规格/环改费支出用途
	单位
	单价
	数量
	金额
	产地、厂商

	合计

PAGE
- 1 -